
Obec Červená Lhota, IČO 00376787 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 802 100,003 473 000,00 3 797 702,70 3 888 921,36XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,000,00 224 000,00 223 458,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 60 000,0060 000,00 72 600,00 66 550,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 550 000,00600 000,00 600 000,00 549 506,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 47 400,00 47 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,002 000,00 5 000,00 4 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0020 000,00 6 000,00 5 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 500,0012 500,00 21 050,00 20 730,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,0030 000,00 45 000,00 47 907,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00500,00 500,00 452,75XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 65 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 22 800,00 22 710,24XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 198 000,00 4 842 052,70 4 942 585,85 4 504 600,00

1/3



Obec Červená Lhota, IČO 00376787 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 100 000,0050 000,00 155 000,00 105 053,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 148 000,00100 000,00 130 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 231 288,001 316,00 1 316,00 1 288,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00221 500,00 699 500,00 697 015,92XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 495 000,00350 000,00 618 100,00 527 591,34XXXXXXXXX X XXXX
2322 XXXX Prevence znečisťování vody 50 000,0085 000,00 85 000,00 29 924,38XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,00200 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 17 800,0017 800,00 17 800,00 16 481,86XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 105 000,000,00 150 000,00 135 047,62XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 20 000,0020 000,00 36 000,00 35 553,43XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 190 000,0080 000,00 119 500,00 118 350,74XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,007 000,00 7 000,00 5 984,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00140 000,00 50 000,00 53 273,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 70 000,00510 000,00 80 374,70 49 834,41XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 117 000,0017 000,00 17 000,00 10 023,13XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 750 000,000,00 110 500,00 110 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,001 880,00 26 880,00 23 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0020 000,00 23 500,00 13 869,05XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 151 840,00151 880,00 151 880,00 132 559,37XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 85 000,0065 000,00 95 000,00 93 903,38XXXXXXXXX X XXXX
3739 XXXX Ostatní ochrana půdy a spodní vody 0,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 245 000,00330 000,00 525 000,00 538 793,22XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,0035 000,00 235 000,00 226 510,90XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 454 000,00436 000,00 436 000,00 385 629,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 15 908,00 16 408,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 355 500,00491 000,00 346 000,00 320 687,70XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 500,008 000,00 8 000,00 7 918,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 65 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 000,00300 000,00 200 000,00 162 307,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 -9 290,00*

Výdaje CELKEM: 3 698 376,00 4 450 258,70 3 904 056,45 4 035 928,00

2/3



Obec Červená Lhota, IČO 00376787 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -468 672,00-499 624,00 -391 794,00 -1 029 239,40XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -499 624,00 -391 794,00 -1 029 239,40 -468 672,00

Poznámka

plnění roku 2022 k 31.10.2022

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


